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ČÍSLO 1, ROČNÍK 28 2022 

Zpráva z jednání obecního zastupitelstva

Slovo starosty
Vážení spoluobčané,

ani jsme se nenadáli a zimní období se 
přehouplo do jara. Z jednoho celosvětového 
problému jsme se vymanili a bohužel 
koncem února začal na Ukrajině problém 
daleko vážnější. S tímto kon�iktem byly 
spojeny, jak problémy válečné, ekonomické, 
tak migrační. Příliv ukrajinských uprchlíků se 
dotkl i naší obce. V současné době máme na 
území obce ve třech bytových jednotkách 
soukromých subjektů ubytováno 8 dospě- 
lých a 9 dětí. Některé z dětí začaly navštěvo-
vat naši základní a mateřskou školu.                  
Po dohodě zastupitelstva a vedení školy 
bude těmto dětem hrazeno školné, strava       
a aktivity pořádané školou z rozpočtu obce. 

Pevně věřím, že těmto lidem budeme schop-
ni vytvořit, po dobu jejich pobytu, co nejlepší 
podmínky k životu.    
V prvním čtvrtletí tohoto roku jsme rea- 
lizovali několik akcí v našich osadách. 
V Holubově pod Švanďákem byla zahájena 
realizace cesty k chatové osadě. V měsíci 
lednu jsme se pustili do částečné opravy          
a vylepšení našeho rybníka u Triobaru. 
Rybník byl částečně upuštěn, navezen štěrk   
a zpevněno pobřežní podloží. Tímto vznikly 
dvě pískové pláže a jedna oblázková. Dále 
jsme vyspravili poškozené betony okolo 
celého rybníka. Na břehu byly umístěny 
nové převlékárny a na témže místě bude          
v letních měsících postaveno mobilní WC.
Na tréningovém fotbalovém hřišti bylo 
nainstalováno umělé osvětlení. Dále byl 
zhotoven plot u základní školy a zadní scho- 
diště  školy bylo zastřešeno. Na jevišti v kultur- 
ním sále Holubov byla nainstalována opona. 

ZO projednalo a schválilo:
-  OZV  o stanovení obecního systému              

odpadového hospodářství 

-  žádost o přidělení obecního bytu  

-  Místní program obnovy venkova – výhled 
na roky 2022-2027  

-  žádost ZŠ a MŠ Holubov na použití                
prostředků v rezervního fondu. 

-  výrobu a montáž jeviště v sále  KD                  
Holubov

-  prodej části obecního pozemku                         
p.č. 1849/11 v k.ú. Třísov - odloženo

-  cenu pozemku p.č. 540/14 v Krasetíně

-  odkoupení  pozemku p.č. 1248                            
v k.ú. Holubov

-  směnu pozemku p.č. 1096/38 za                         
p. č. 1096/36  k.ú. Třísov

-  směnu pozemku p.č. 844/21 za p.č.856/15  
v k.ú. Holubov- Krasetín

-  uzavření smlouvy o věcném břemeni              
p.č. 444/4  k.ú.Holubov 

-  uzavření smlouvy o věcném břemeni               
p.č. 1178/1  k.ú. Holubov

-  zakoupení nového traktoru pro potřebu      
obce

-  žádost o zřízení nové cesty v Třísově                  
odloženo

- Roman Kudláček, starosta  obce - 
   



Obec Holubov �nančně podpořila masopust 
a masopustní zábavu v Krásetíně a na žádost 
občanů byl v Krasetíně u křížku umístěn 
odpadkový koš.
Při těžebních pracech a svozu dřeva byl 
porušen terén a tímto došlo k znečištění 
jímání třísovského vodovodu. Na základě 
této události byl zastaven nátok do 
třísovského vodovodu a koupaliště. Bylo 
použito rezervního čerpání vody z holu- 
bovského vodojemu do třísovského, který 
trval několik týdnů. Vše bezchybně fungova-
lo. Při této příležitosti bylo vypuštěno                 
a vyčištěno koupaliště. Na vyčištění se 
podíleli místní hasiči, kterým bych chtěl 
tímto velmi poděkovat. V současné době již 
koupaliště natéká. 
V Třísově v Hamru byla postavena nová 
pergola na kontejnery na komunální i třídě- 
ný odpad pro potřeby místních občanů             
a chatařů.
Lanová dráha měla v těchto měsících mírný 
provoz, ale o to více se připravovali na letní 
sezónu. Byly provedeny revize veškerého 
zařízení, vyměněna část podlahy v horní 
stanici a osazen nový okap na dolní stanici.

Nyní mi dovolte, abych se  ještě  vrátil ke 
svozu komunálního odpadu v naší obci. Od 
Služeb města Český Krumlov, které pro nás 
svoz provádějí, jsme obdrželi vyhodnocení 
za leden a únor r. 2022. V lednu 2021 bylo 
odvezeno 9,5 t, v lednu 2022 10,5 t. Toto 
bych řekl, že je celkem dobré. Ovšem v únoru 
2021 - 8 tun a v únoru 2022 11 tun, to už je 
nárůst víc jak třetinový. Bohužel musím 
konstatovat, že po dobu 2 měsíců, co je nový 
systém odpadového hospodářství zaveden, 
objevují se popelnice k vývozu každý týden 
tam, kde prakticky nebývaly. Je mi záhadou 
kam tito jedinci ukládali odpad po celé roky. 
Nebo, že by přestali třídit? Toto bohužel není 
ta správná cesta, protože pokud překročíme 
stanovený limit, nebudeme ukládat za 500 
Kč za tunu, ale za 800 Kč za tunu.  Naše obec 
šla cestou nejnižšího poplatku, ale pokud 
limit překročíme, budeme muset zdražovat, 
je to jenom na nás. Tímto bych Vás chtěl 
poprosit o řádné třídění plastů, papíru, skla, 
železa, protože si myslím, že tudy vede ta 
správná cesta, abychom si zachovali  nízkou 
cenu poplatku za netříděný komunální 
odpad.

Na závěr mi dovolte popřát Vám krásné 
Velikonoce a příjemné jarní dny.

- Roman Kudláček, starosta obce -
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Po oslavách vánočních svátků a příchodu 
nového roku jsme se 
opět vrátili do 
školních lavic a zahá 
-jili další část společ- 
ného vyučování. Bohu- 
žel nám pandemická 
pravidla stále platila, 

a proto jsme se nesměli účastnit společných 
akcí a tím nám školní život trošičku pokul-
hával. Většina aktivit se omezila pouze na 
jednotlivé třídy, ve kterých se ale udála spous-
ta zajímavostí. Tak například druháci a třeťáci 

si prošli celý Holubov a důkladně probrali, jak 
správně třídit odpady. Prvňáci zkoušeli 
prakticky svoje znalosti lesa a jeho okolí. 
Čtvrťáci s páťáky zase během procházky 
hledali přídavná jména měkká a tvrdá                      
a v rámci výuky angličtiny seznámili 
spolužáky se svými domácími mazlíčky. 
Družina dokonce stihla využít sněhové 
nadílky a uskutečnila závody v bobování. 
     Několika proměnami prošla i školní budova. 
K těm viditelným patří zajisté nové oplocení 
školní zahrady a přístřešek nad schodištěm na 
zahradu. Za tyto úpravy i jinou pomoc bychom 

ZPRÁVY ZE ŠKOLY - CO NÁS BAVÍ

chtěli poděkovat panu starostovi, který nám je 
zprostředkoval. K dalším pěkným změnám 
došlo i v naší školní knihovně, která byla 
doplněna celou řadou nových knih. Nové 
oceňované a aktuální tituly jsme pořídili díky 
MAS Blanský les - Netolicko. Nemalou radost dě- 
tem udělala i nově pořízená lavička do tělocvičny. 
V letošním školním roce se už mohl uskutečnit 
plavecký výcvik, a tak se děti každý pátek těší do 
bazénu v Českém Krumlově. Od 14. března byla 
zrušena všechna nařízení a omezení, a proto se 
těšíme, že se budeme moci zase víc společně 
scházet a spolupracovat.              - Jana Knížková -
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Zprávičky ze školičky
Nový rok 2022 jsme ve školce přivítali 
písničkou a ne obyčejnou. Je to koleda, ve 
které si přejeme to nejdůležitější – štěstí, 
zdraví, dlouhá léta a Boží požehnání.                   
V kostýmech tří králů se děti vypravily na 
obecní úřad, do obchodu a k některým 
babičkám, které už děti s očekáváním 
vyhlížely. Je to velmi pěkná tradice.
V lednu se děti potěšily u pohádky v podání 

divadla Okýnko. Veselou a zpěvnou pohádku 
nám v únoru do školky přivezlo divadlo 
Divoloď.
Nejveselejší akcí se pro děti stal karneval. 
Děti přišly v nápaditých maskách, za což 
patří poděkování maminkám. Děti tančily, 
zpívaly, hrály hry a užily mnoho legrace. 
Karnevalové dopoledne moderoval pan 
Vráťa Tondr, touto cestou mu ještě jednou 
moc děkujeme. Na závěr přikládáme velmi 
důležitou informaci o zápisu do naší školky.

- Helena Čížková -

Ve dnech od 2. května do 16. května 2022 
proběhne 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ 
ŠKOLY V HOLUBOVĚ 
pro školní rok 2022/23

Prosíme, sledujte stránky školy,
www.zsholubov.cz

kde upřesníme datum a čas zápisu.

Zápis do 1. ročníku
Vážení rodiče předškoláků,
zápis do 1. ročníku proběhne v tomto školním roce kombinovaně. Prezenční zápis      
(s osobní přítomností dítěte) proběhne 29. 4. 2022 od 13.00 do 16.00 ve škole.               
(I. třída).
Pokud Vám tento termín nevyhovuje, nebo byste se nemohli zápisu zúčastnit                 
z jiného důvodu, můžete podat žádost distančně v týdnu od 25. 4 do 29. 4. 2022.
Všechny potřebné informace a formuláře najdete na stránkách www.zsholubov.cz.

- Mgr. Vendula Vernerová - 
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Tříkrálová sbírka 2022
Letošní rok Tříkrálové sbírky se již konal                
v tradiční podobě tak, jak bývá zvykem. Kole- 
dníčci se po loňské pauze opět vydali k Vašim 
domovům a přinášeli požehnání. U všech 
dveří však zazvonit nelze a tak jsme věřili, že 
dárci si cestu jak přispět najdou. Jednou               
z možností bylo navštívit místo se statickou 
kasičkou. Zde byla nabídka svěcené křídy             
s kalendářem a cukříkem jako poděkování za 
příspěvek. Kasičky jste mohli najít od 1. ledna 
do 16. ledna 2022 na Obecním úřadě                      
v Holubově a v koloniálu Pana Jiřího Pelecha. 
Rádi bychom ještě jednou touto cestou 
poděkovali za vstřícný přístup majitelům             
a pracovníkům na těchto místech.

Na Tříkrálovou sbírku můžete i nadále 
přispívat během celého roku prostřednictvím 
Online koledy, dárcovské SMS či darem přes 
složenku nebo převodem na sbírkový účet: 
66008822/0800, VS 777. Podrobné informace 
najdete na stánkách www.trikralovasbirka.cz.
A nyní již k výsledkům. V pondělí 17. ledna 
2022 jsme při rozpečeťování v kasičkách 
spočítali: OÚ Holubov 8 941 Kč - s touto kasou 
též obcházeli koledníci po Holubově, Koloniál 
Jiří Pelech 8 223 Kč a kasa z území Třísova 
vydala 7 200 Kč. Zde patří dík p. Lence Hořejší 
a dětem z Třísova. Celkem tedy Holubov 
přidává do Tříkrálové sbírky částku 24 364 Kč. 
Když přidáme výnos z Křemže a okolí 41 517 
Kč a Brloha 31 908 Kč je konečná částka pro 
letošní rok rekordních 97 364 Kč. Upřímné          

Dětský karneval v Holubově
Po delší odmlce se opět v Holubově uskutečnil 
dětský karneval.
V sobotu 19. března 2022 se kolem 15 hodiny 
začaly do kulturního sálu scházet nejrůznější 
pohádkové bytosti. O zábavu se postarala 
agentura Mišmaš a tělo si protáhly děti                   
i rodiče. Děkujeme panu starostovi, manželům 
Linhartovým a maminkám, že karnevalové 
odpoledne pro děti tak pěkně připravili. 
Těšíme se za rok.

- Jaroslava Opelková -
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a srdečné DĚKUJEME všem štědrým dárcům. 
Je zřejmé, že bez dobré vůle vedoucích skupin 
a jejich ochotných koledníčků by tato sbírka 
neměla smysl, velké díky i Vám.
I v letošním roce budou peníze z této sbírky 
pomáhat v Holubově, Křemži i Brloze rodinám, 
dospělým a dětem v tíživé životní situaci, 
zdravotně znevýhodněným. Letošní vypsané 
záměry zcela jistě pokryjeme a vzhledem            
k požehnanému výsledku se na Vás obracíme 

s prosbou o zamyšlení, kde ještě můžeme 
pomoci.
Kdo máte nadšení a chuť se zapojit, hledáme 
krále a jejich doprovod (nad 15 let). Prosíme, 
kontaktujte nás a neváhejte se připojit 
prvních 14 dní v lednu 2023 do dalšího 
ročníku sbírky.
Věříme, že solidarita a ochota pomáhat se             
i nadále neztratí a každá koruna bude opět 
pomáhat tam, kde je potřeba.

Za místní organizátory
- TKS Helena Čížková a Alena Nováková -
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Krasetínský  masopust                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Byl, nebyl, vrátil se k nám masopust a celý          
v novém.                                                            
26. února 2022 v 11 hodin jsme na návsi 
dostali od pana starosty povolení k obchůz-
kám po domech,  k hodování, zpívání, 
tančení se sousedy a návštěvníky.                                                                              
Zábava byla upřímná, společenská a přá- 
telská až do ranního úsvitu. Hudba vždy 
vítala rozjařené obyvatele u jejich příbytků. 
Průvod prošel Podlužím a Krasetínem.                                        
A došlo tradičně na zabijačkové pochoutky, 
koblihy, koláče, lívance, zelňáky, domácí 
pomazánky i bylo to třeba něčím zapít  ,,a vo 
tom to je“. Ještě cítím chuť toho všeho na 
jazyku.                           

Maškary se snažily navodit příjemnou 
atmosféru a vtáhnout lidi mezi sebe. Došlo       
i na vyhlašování nejlepších masek. Podle 
tradice mají zajistit plodnost hospodářských 
zvířat i lidí, zdraví, blahobyt. Nejčastěji             
se objevují zvířata nabitá největší silou jako 
jsou medvěd a kůň. Ti mají zajistit             
přenos této síly na člověka. Mezi symboly 
plodnosti patří medvěd, ženich, nevěsta, 
cikánka s kočárkem a mužskou plodnost 
znázorňují masky kozy, koně, kohouta nebo 
čápa. Český masopust je od roku 2010 
zapsán na seznamu nehmotného kulturního 
dědictví UNESCO. A to Hlinecko- východní 
Čechy, Blatná, Hamry, Hlinsko, Veselý Kopec, 
Chodsko, Milevsko, Rožnov pod Radhoštěm, 
Dobrkovská Lhotka, Roztoky u Prahy.                                                                                                                                                            

A teď to nejdůležitější poděkování účast- 
níkům za originální masky, Martinovi, který 
toho měl na svých bedrech nejvíc a bez něho 
by to nedopadlo, každé pomocné ruce, 
Marcele se Zdeňkem a jejich sestřenici za 
nelehkou práci za výčepem (bylo opravdu 
plno),  Aleně, Mírovi, Miluši, Jardovi za vožení 
muzikantů a dětí, panu starostovi Holubova, 
Lídě Švorců.....   K poslechu a tanci hrála 
skupina TAMARA, která nadchla každého.                                    
Odměnou pro nás byla spokojenost a velká 
účast. Výtěžek půjde na dětský den, na který 
jste taktéž zváni.                                                                                                                                                                        

Tak nashledanou příští rok na Krasopustu.
- EM -
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POMOC RODINÁM V NOUZI
TJ Sokol Křemže vyhlašuje veřejnou sbírku 
na podporu ukrajinských rodin.

Tělocvična jednota Sokol Křemže se rozhodla 
rodinám poskytnout přístřeší v ubytovně. 
Rodiny přijíždí téměř bez jakýchkoliv 
osobních věcí, proto jsme 27.2.2022 
uspořádali dobročinnou materiální sbírku. 
Všem, kteří se jí zúčastnili a všem, kteří 
pomáhali, velmi děkujeme. 
Připravili jsme pokoje v ubytovně, jídlo stačí 
jen ohřát, základní výbavu pro rodiny do 
začátku se již také podařilo připravit. Tím to 
ale nebude končit. Proto jsme se rozhodli 
vyhlásit veřejnou sbírku na podporu         
rodin. Číslo transparentního účtu je 
5575403399/0800. Budeme rádi za jakouko-
liv částku, která nepředstavitelnou životní 
situaci nevinných běženců ulehčí. 

V případě, že byste rádi pomohli i jinak než 
�nančně, budeme postupně sepisovat 
seznam potřebných věcí či služeb.  Na FB 
vznikla skupina Sokol Křemže, kde jsou 
aktuální informace, dále jsou informace i  na 
webových stránkách www.sokol-kremze.cz. 

Kontaktovat nás můžete také na tomto 
e-mailu sokolpomaha@gmail.com.
Do pomoci rodinám se aktivně zapojil                  
i Husův sbor v Křemži, za což všem moc 
děkuje. 
Jménem rodin jsme velmi vděční za jakouko-
li pomoc a děkujeme všem, kteří již jakkoliv 
pomohli.

Dále hledáme možnosti následného dlou- 
hodobějšího ubytování rodin, pokud máte 
ubytovací kapacity, kontaktujte nás na 
sokolpomaha@gmail.com. Děkujeme.

Ptačí vzácnosti v našem okolí
Častá otázka lidí, kteří se zajímají o dění v přírodě kolem sebe zní: Jaký 
pták je u nás  nejvzácnější?  Odpověď na ni není tak jednoduchá. 
Krajina kolem nás se nejen vlivem hospodaření člověka, ale v posled-
ních letech také díky kůrovcové kalamitě neustále mění, na což ptáci 
velmi citlivě reagují. Se změnami vhodného hnízdního prostředí                
a potravní nabídky zákonitě dochází i ke změnám početnosti                        
a druhového složení na daném území.
Za jednoho z nejvzácnějších ptáků našeho okolí lze právem považovat 
lejska malého. Lejsek malý je drobný pěvec velikosti sýkory modřinky. 
Sameček má šedou hlavu, šedohnědý hřbet, světlé břicho a na hrudi 
výraznou červenooranžovou skvrnu. Samička je nenápadně 
šedohnědá. Lejsek malý je tažný. Zajímavostí je, že na rozdíl od napros-
té většiny našich tažných ptáků, kteří zimují ve Středomoří a Africe‚ 
odlétá přečkat zimu do Asie. Jeho domovem jsou staré listnaté                    
a smíšené lesy, kde hnízdí v polodutinách stromů a v jejichž korunách 
také sbírá svou potravu, kterou tvoří drobný hmyz. U nás mu vhodné 
hnízdní prostředí nabízí staré kleťské bučiny. Početnost zde je velmi 
nízká, v roce 2017 tu byli například zjištěni pouze dva zpívající samečci. 
Lesy Kletě mají vždy co nabídnout nejen zájemcům o přírodní vědy         
a každá vycházka do nich je jistě obohacující. Pokud se na ni ale 
vypravíme s cílem vidět lejska malého, dovolím si být trochu pesimis-
tický. Zahlédnout drobného pěvce v rozložitých korunách starých 
stromů, kde tráví většinu života a navíc jej spolehlivě určit je jen málo 
pravděpodobné. Zde se neobejdeme bez znalostí ptačích hlasů, neboť 
sameček na jaře nejčastěji prozradí svou přítomnost právě až svým 
charakteristickým jen těžko napodobitelným  zpěvem. Díky celkovému 



šunkový salám, jemně nastrouhaný eidam      
a nakrájená vajíčka, zamícháme a na závěr 
přimícháme nakrájenou papriku a rajčata.

Domácí bagetky
500 g hladké mouky, 1 lžička soli, 1 balíček 
sušeného droždí, 300 ml vlažné vody.

V misce si smícháme mouku se sušeným 
droždím a solí. Postupně přidáváme vlažnou 
vodu a zpracováváme těsto, které zakryjeme 
fólií a necháme na teplém místě kynout 
minimálně hodinu. Následně těsto na 
pomoučeném vále rozválíme, přeložíme ho na   
4 části a znovu dáme do misky a necháme 
odstát na teplém místě (cca 40 minut). Podruhé 
ho rozválíme na požadovanou tloušťku                     
a vytvarujeme si bagetky. Ukládáme je na plech, 
který jsme si vystlali papírem a necháme je půl 
hodinu odstát. Ostrým nožem nařežeme povrch 
bagety (můžeme posypat mákem, solí, 
semínky,...).Dáme je zapéct do předem vyhřáté 
trouby na 240 stupňů (do spodní části trouby 
jsme si položili vyšší plech s teplou vodou). 
Pečeme asi  20 minut. Upečené necháme na 
mřížce vychladnout. 

Dobrou chuť všem, kteří  naše  recepty 
vyzkoušejí.                                                      - MS -

vzhledu bychom mohli samečka zaměnit jen s velmi podobnou červinkou obecnou, která je na Kleti hojná, ale na rozdíl od lejska se zdržuje 
zpravidla při zemi v podrostu křovin.
Dalšími vzácnými ptáky kleťských lesů jsou kos horský a datlík tříprstý. V minulosti zde hnízdění obou druhů sice spolehlivě prokázáno 
nebylo, ale vyloučeno není. Pravděpodobně sem pouze zaletují z nedalekého VVP Boletice a Šumavy, kde jsou nejrozšířenější a patří tu              
k pravidelně hnízdícím druhům.
Ke vzácným ptákům lze zařadit i skřivana lesního, který obývá okraje borových lesů převážně středních poloh. U nás se jeho početnost v 
jednotlivých letech velmi mění, stejně jako lokality, na nichž bývá zjišťován. Jeho nádherný zpěv můžeme zaslechnout v okolí Třísova,  
Holubova, Mříčí a Stupné.
V příspěvku bylo čerpáno z materiálů České společnosti ornitologické.

- Pavel Jakeš -, (vlastní ilustrace:  Lejsek malý)
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Pro první letošní Holubovský zpravodaj jsem 
připravila pár receptů na salát, pomazánky     
a domácí bagetky.

Vajíčkový salát
5 vajíček uvařených natvrdo, 5 rajčat, 1 cibule, 
majolka, jogurt, lžička cukru, sůl, citrónová 
šťáva.

Vajíčka nakrájíme na plátky, rajčata na menší 
kousky a cibuli najemno. V misce rozšleháme 
majolku s jogurtem, cukrem, solí, citrónovou 
šťávou a vmícháme ostatní suroviny.

Pomazánka
z krabích tyčinek
250 g mražených  krabích tyčinek, 200 g 
majonézy, šťáva z půlky citrónu, 2 polévkové lžíce  
cukru krystal, sůl, půl kelímku smetany na vaření. 

Tyčinky nastrouháme na hrubém struhadle, 
přidáme citrónovou šťávu, cukr , sůl a dle 
potřeby smetanu. Vše smícháme a necháme 
chvilku stát.  Pokud zbyde do druhého dne 
lehce ztuhne, pak jí povolíme zbylou smeta-
nou, ale opatrně aby moc nezřídla. 

Pomazánka na chlebíčky
pomazánkové máslo bez příchuti, 1 malá 
tatarka,1 - 2 stroužky česneku, 10 dkg šunko- 
vého salámu, 10 dkg eidamu, 3 uvařená vejce, 
1 větší zelená paprika, 2 středně velká rajčata, 
mletá sladká paprika

Smícháme tatarku s pomazánkovým má- 
slem, prolisovaným česnekem a mletou 
paprikou, přidáme na kostičky nakrájený 

Pro ty občany, kteří dosud nezaplatili poplatky zveřejnujeme znovu:

Pokyny k platbě poplatku za svoz komunálního odpadu
Poplatek ve výši 350  Kč /na osobu a rok za všechny občany hlášené k trvalému pobytu na území obce bude možno od ledna do 
konce dubna 2022 hradit v hotovosti na obci nebo bezhotovostně převodem na obecní  účet 2921241/0100 s variabilním 
symbolem číslo popisné nebo evidenční  před něž vložíte v Holubově 1, Krásetíně 2 a Třísově 3. 

Majitelé trvale neobydlených nemovitostí – chalup a chat budou mít možnost ukládat směsný komunál odpad do černých 
kontejnerů umístěných: v Krásetíně pod pergolou na kontejnery, v Třísově u zastávky ČD u kontejnerů a v Hamru, v Holubově      
v pergole u Grafobalu. Hradit budou částku 350 Kč za objekt a rok. Úhrada bude stejná jako u obydlených nemovitostí jen s tím 
rozdílem, že před číslo popisné nebo evidenční vložíte v Holubově 4,  Krasetíně 5 a v Třísově  6.

S majiteli nemovitostí, kteří své objekty pronajímají,  majiteli prodejen, restaurací a penzionů bude, pokud budou mít zájem, 
uzavřena individuální smlouva. V opačném případě si musí podle zákona zajistit likvidaci odpadu  sami.    

Rovněž poplatky za psy je možno platit stejně jen před číslo popisné  vložíte v Holubově 7, v Krasetíně 8 a v Třísově 9.
Za jednoho psa 100 Kč za každého dalšího 150 Kč občané nad 65 let za jednoho psa 50 Kč a za každého dalšího 75 Kč.
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Oznámení pro občany 

Sběr železného šrotu se uskuteční na 
území obce v sobotu 7. května 2022.  
Šrot můžete nechat před domem, 
pouze odlehlá místa raději hlaste 
předem na obecním úřadě
(tel.: 380 741 229). 

V sobotu 30. dubna 2022 se  uskuteční 
na území naší obce  sběr velkoob-
jemového a nebezpečného odpadu dle 
následujícího harmonogramu. 

Třísov - křižovatka pod Vaňků         8.00 - 8.15 hod
Třísov - náves                                            8.20 - 8.35 hod

Holubov - transformátor u Gondeků 8.40 -  9.00 hod
Holubov - nádraží ČD                            9.00 - 9.30 hod
Holubov - hasičská zbrojnice           9.35 - 9.50 hod

Krásetín - náves                                   9.55 - 10. 15 hod

Opět žádáme občany, aby uvážlivě 
třídili železný, velkoobjemový a ne- 
bezpečný odpad, aby dodržovali 
stanovený harmonogram a nevozili 
odpad na stanoviště předem. Je      
nutné, aby každý občan pomohl  

sběrné �rmě svůj odpad naložit. Za 
tuto službu občané neplatí, sběr 
hradí v plné výši obec. Upozorňu-
jeme, že tento sběr je však  pouze pro 
občany, ne pro podnikající.     
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Více informací naleznete na www.agrio.cz/kariera, případně na tel. 725 566 798.
Nebo se k nám přijďte rovnou podívat a my vám rádi vše ukážeme.

Zajímá vás výroba prvotřídní zemědělské techniky?
Chcete pracovat u největšího českého výrobce polních postřikovačů?

Firma AGRIO hledá nové kolegy!

      Nabízíme:
• 5 týdnů dovolené
• možnost jazykových kurzů
• penzijní připojištění 

• příplatek na stravování
• jednosměnný provoz
• letní prémie 10 000,- Kč

• vánoční prémie 10 000,- Kč
• roční odměna 
• zázemí stabilní české fi rmy

Konstruktér

Skladový manipulant

Montážník

Elektromontážník

nástupní mzda od    199 - 206  Kč/hod

nástupní mzda od    212 - 219   Kč/hod

Svářeč

nástupní mzda od    221 - 228  Kč/hod

Servisní technik

Obráběč kovů

nástupní mzda od    199 - 206  Kč/hod

nástupní mzda od    42 000 - 43 500 Kč

nástupní mzda od    224 - 231  Kč/hod

nástupní mzda od    32 500-33 750  Kč
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